

engepeças

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA**RUA WILLIAM BOOTH, 2093
BOQUEIRAO
CURITIBA - PR
CEP: 81730-080
FONE: (41) 3386-81000 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 130553

SÉRIE 2
FOLHA 1/2**CHAVE DE ACESSO**

4114 0205 0636 5300 0133 5500 2000 1305 5310 0130 5531

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora**NATUREZA DA OPERAÇÃO**

VENDA POR SUBST. TRIBUTARIA

DADOS DA NF-e**INSCRIÇÃO ESTADUAL**

9025762310

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

9045217369

CNPJ

05.063.653/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE**NOME / RAZÃO SOCIAL**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

07/02/2014

ENDEREÇO

R RIO GRANDE DO SUL, 975 - PACO MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENT / SAI

07/02/2014

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE / FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL**HORA DE SAÍDA****FATURA / DUPLICATA**

130553A 09/03/2014 2.823,93

CÁLCULO DO IMPOSTO**BASE DE CÁLCULO DO ICMS**

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.823,93

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.823,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES**RAZÃO SOCIAL**

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S

FRETE POR CONTA0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT**PLACA****UF****CNPJ / CPF**

80.227.796/0004-00

ENDEREÇO

DR. DARIO LOPES DOS SANTOS S/N

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL**QUANTIDADE**

1

ESPÉCIE

CAIXA DE PAPELÃO

MARCA**NÚMERO****PESO BRUTO**

23,900

PESO LÍQUIDO

21,885

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
131271	813/00425-RETENTOR	40169300	260	5405	PC	2,000	38,89	77,78					
	Valor aprox. tributos: R\$ 9,53												
520697	829/00548-BUCHA	84314929	060	5405	PC	2,000	78,96	157,92					
	Valor aprox. tributos: R\$ 11,28												
189981	819/00132-ESPACADOR	73182900	260	5405	PC	2,000	76,39	152,78					
	Valor aprox. tributos: R\$ 21,49												
517189	811/10091-PINO	84314929	060	5405	PC	1,000	139,16	139,16					
	Valor aprox. tributos: R\$ 5,31												
515818	826/00622-PORCA	73181600	260	5405	PC	6,000	29,89	179,34					
	Valor aprox. tributos: R\$ 20,55												
128891	823/00470-ARRUELA	73182200	260	5405	PC	6,000	15,79	94,74					
	Valor aprox. tributos: R\$ 16,80												
1366	123/07689-VEDADOR	40169990	260	5405	PC	1,000	92,86	92,86					
	Valor aprox. tributos: R\$ 7,84												
129141	826/00303-PARAFUSO	73181500	260	5405	PC	10,000	8,90	89,00					
	Valor aprox. tributos: R\$ 16,13												
89982	911/12400-PINO	84314929	060	5405	PC	1,000	125,96	125,96					
	Valor aprox. tributos: R\$ 3,79												
54461	331/14861-PIVO	84314929	060	5405	PC	1,000	220,00	220,00					
	Valor aprox. tributos: R\$ 14,31												
28701	32/925587-FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	260	5405	PC	3,000	39,89	119,67					
	Valor aprox. tributos: R\$ 19,53												

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**VENDEDOR: DRYELY - PEDIDO: 3157793 OBS FISCAL: IMPOSTO RETIDO EM OPERAÇÃO ANTERIOR POR SUB.
TRIBUTARIA CONF. PROTOCOLO N.49/2008 OUTRAS OBS: RETROESCAVADEIRA NUMERO DO EMPENHO : 000692/2014
ICMS-Retido conf. Prot. 97/2010 - Valor aprox. tributos: R\$ 311,25**RESERVADO AO FISCO****LEVE**
175

DOCUMENTO ELETRÔNICO OPERADO POR NFePACK (www.inventi.com.br)



engepeças

ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA

RUA WILLIAM BOOTH, 2093
BOQUEIRAO
CURITIBA - PR
CEP: 81730-080
FONE: (41) 3386-8100

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. **130553**

SÉRIE 2

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

4114 0205 0636 5300 0133 5500 2000 1305 5310 0130 5531

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA POR SUBST. TRIBUTARIA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

DADOS DA NF-e

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025762310

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

9045217369

CNPJ

05.063.653/0001-33

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
128091	813/00426-RETENTOR	40169300	260	5405	PC	2,000	54,87	109,74					
	Valor aprox. tributos: R\$ 15,63												
128211	32/925682-FILTRO DE AR	84219999	260	5405	PC	3,000	115,89	347,67					
	Valor aprox. tributos: R\$ 66,78												
128121	32/925683-FILTRO DE AR	84219999	260	5405	PC	3,000	115,98	347,94					
	Valor aprox. tributos: R\$ 53,69												
127871	02/103513-FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	060	5405	PC	3,000	49,90	149,70					
	Valor aprox. tributos: R\$ 17,76												
128681	581/18063-FILTRO TRANSMISSAO	84212300	260	5405	PC	3,000	139,89	419,67					
	Valor aprox. tributos: R\$ 10,83												

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO